
ZARZĄDZENIE   NR 12/04

STAROSTY   PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 24 maja 2004 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej

Na  podstawie  art.  33  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.z m.) w związku z § 1

ust. 2 Porozumienia o Finansowaniu Nr 6 z dnia 9 października 2003 r. Zawartego

pomiędzy  Ministrem  Infrastruktury  a  Województwem  Mazowieckim  (  umowa

pożyczkowa nr 6263-1-1 POL z Bankiem Odbudowy i Rozwoju – Drugi Projekt

Drogowy) zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

1. Stella Niedzielska - przewodnicząca 

2. Marek Gruntmejer - sekretarz komisji

3. Waldemar Balcerowski - członek komisji 

4. Agnieszka Kaczmarczyk - członek komisji 

§2.

Komisja w składzie określonym w §1. przeprowadzi postępowanie  pn. „Budowa

ronda  na  skrzyżowaniu  ulicy  Jana  Pawła  II,  ulicy  Tysiąclecia  i  ulicy

Mickiewicza  w Pułtusku  ”, a  w szczególności  dokona oceny spełnienia  przez

wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie  zamówienia  oraz

dokona badania i oceny ofert w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację

zamówienia.

§3.

Komisja w składzie określonym w § 1 działa w oparciu o wytyczne do stosowania

procedury przetargowej niewielkich robót oraz Porozumienie o Finansowanie Nr 6

z  dnia  9  października  2003  r.  Zawartego  pomiędzy  Ministrem  Infrastruktury  a

Województwem Mazowieckim. 

§ 4.



Zobowiązuje  Sekretarza  Powiatu  do  poinformowania  o  treści  Zarządzenia  osób

upoważnionych do uczestnictwa w pracach Komisji. 

§5.

Za wykonanie Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§6.

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

Tadeusz Nalewajk

Starosta Pułtuski 


